cette manière, la paix séculaire parmi les nations de la terre commencera lentement 
à s'installer et à s'établir durablement (avenir proche de l'état mondial). 

Chapitre 185  

Les deux premiers types de feu de purification (suite) 

[10] Quand on comptera près de mille huit cent quatre-vingt-dix (1890) ans à partir 
de Ma présence actuelle (33 - 7 (le recensement romain précédent) + 1890 = 1916 
est évidemment et historiquement – au milieu de la Première Guerre mondiale - une 
erreur et mal imprimé ; le nombre correct aurait dû être « 2000 » ou « deux mille